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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Roma ma w garści młody szwedzki

talent. Nazywa się Teddy Bergqvist, gra w Malmoe, napastnik, z już bardzo

interesującym CV w reprezentacjach U17 i U19 swojego kraju. Był

decydujący z trafieniem w wygranej Malmoe z Elfsboriem w finale

rozgrywek szwedzkich mistrzostw U19.

Bergqvist otworzył wynik, potem dwa trafienia zaliczył Redzic. Młody napastnik ma

18 lat i jest inwestycją na przyszłość. Kończy mu się umowa i chce go połowa

Europy. We Włoszech ruchy z agentem robiły Genoa i Sampdoria. Gra z numerem

dziewięć i w ostatnich dniach grał w reprezentacji młodzieżowej przeciwko Węgrom,

90 minut, w meczu zakończonym wynikiem 1-1. Na trybunach było wiele

obserwatorów z włoskich klubów. We wcześniejszym meczu z Węgrami Szwedzi

wygrali 4-1. Monchi jest już aktywny w przypadku tego interesującego chłopaka,

którego można ściągnąć gratis. Jest duża konkurencja, ale Roma jest na

prowadzeniu, gdyż chłopak che przejść tylko do wielkiego zespołu, zatem woli

zespół Giallorossich niż kluby z Genui.

Osiemnaście lat skończył 16 marca, ma 180 cm wzrostu, jest bardzo szybkim

napastnikiem, który widzi bramkę i atakuje rywala. Jest obdarzony w dobry drybling,

może też grać jako cofnięty napastnik. Został zatrudniony przez Malmoe w grudniu

2015 roku i już jest częścią pierwszego zespołu. W 2015 roku pokazał swoje walory

w drużynie U19 klubu, strzelając 17 goli w 18 meczach plus bramkę w pięciu

meczach trzeciej edycji Youth League. Zaczął też grę w reprezentacji U21, mimo

młodego wieku, strzelając gola i zaliczając dwie asysty w pięciu meczach. W 2016

roku otrzymał definitywną promocję do drużyny U21, zdobywając 13 bramek w 16

meczach, ale też dostał satysfakcję z debiutu w pierwszym zespole w lidze,

dokładnie w październiku 2016, gdy wszedł w 90 minucie w miejsce Jo Inge Bergeta,

w wygranym 4-2 meczu z Hacken. W reprezentacjach grał w U16 i U17, w której

wystąpił w 2016 roku na Euro w Azerbejdżanie. 12 maja trafił do siatki w trzecim

meczu fazy grupowej, wygranym 1-0 z Francją. Roma obserwuje go od dawna  i

właśnie w fazie finansowej mistrzostw Europy U17 Bergqvist przyciągnął uwagę

wielu poszukiwaczy talentów. Kierownictwo Giallorossich kontaktowało się już z jego

agentami (jest częścią stajni MD Management) kilka tygodni temu, aby szybko

zamknąć transfer. Mimo że jego umowa wygasa w grudniu tego roku, Roma chce go

zarejestrować, płacąc odszkodowanie.

Pierwsze kontakty w sprawie Bergqvista rozpoczął Massara, który w najbliższych

dniach ma opuścić Romę. Wróci do pracy z Sabatinim dla Suning, mimo że nie

będzie zajmował się bezpośrednio Interem. Na jego miejsce, do boku Monchiego,

przyjdzie Nereo Bonato, z przeszłością w Sassuolo i Udinese, które opuścił kilka dni

temu, po zakończeniu sezonu. Bonato zna dobrze Baldiniego, którego syn był

scoutem w Sassuolo. Bonato będzie pomagał Monchiemu w relacjach na włoskim

rynku.
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